ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA PORTARIA Nº 014/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do Regimento Interno, tendo em vista a Lei Nº 6.266/2022.

RESOLVE:

I – Nomear, a partir de 1º de janeiro de 2023, os servidores abaixo discriminados:

Nome	CPF	Cargo	Símbolo
Melissa Limeira Pontes de Lucena	097.178.844-80	Secretário(a) Adjunto(a)	CC-2
Giselle Maria Correia de Mattos	028.153.594-99	Controlador(a) Adjunto(a)	CC-2
Tauã Joseph Valentim	702.804.384-35	Ouvidor(a) Geral	CC-2
Gustavo Agricio Alves de Souza	050.049.634-01	Assessor(a) Especial da Presidência	CC-3
José Sivanildo Ferreira	709.301.634-00	Assessor(a) Especial da Presidência	CC-3
José Wilton Gonçalves de Oliveira	919.852.854-87	Assessor(a) Especial da Primeira Vice-Presidência	CC-3
Fabio Alves da Silva	058.400.064-24	Assessor(a) Especial da Segunda Vice-Presidência	CC-3
Euclides dos Santos Neto	051.036.044-00	Assessor(a) Especial da Segunda Secretaria	CC-3
Patricia Lima Souza	033.295.084-00	Secretario(a) da Presidência	CC-4
Carlos Marcelo da Silva Neves	028.902.054-95	Assessor(a) de Departamento – Administrativo	CC-4
Adilson Marcelo Ferreira Soares	115.464.564-90	Assessor(a) de Departamento – Administrativo	CC-4
Luciene de Azevedo Dias	033.774.794-65	Assessor(a) de Departamento – Administrativo	CC-4
Simone Nunes dos Santos	055.386.484-00	Assistente de Departamento – Serviços Gerais e Manutenção	CC-4
Romildo Alves da Silva	449.499.954-72	Assistente de Departamento – Serviços Gerais e Manutenção	CC-4
Kauane Evandir Maximiano dos Santos	702.110.724-27	Assessor(a) de Departamento – Serviços Gerais e Manutenção	CC-4
Manoela Cristina de Melo	056.602.304-07	Assessor (a) de Departamento – Comissões Permanentes	CC-4
Maria Helena Fernandes dos Santos	457.573.804-20	Assessor (a) de Departamento Legislativo	CC-4

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,

Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de 2023.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

Publicado por: Rafael Estêvam da Silva Código Identificador:83BB0D7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 20/01/2023. Edição 3263 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/